様式第１号

一般競争入札参加申込書

令和　　年　　月　　日

守谷市長　松丸　修久　　様

　　　　　　　　　（申込人）　住所又は
　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先(電話番号)
　　　　　　　　　　　　　　　(ファックス番号)

　守谷市市有財産有料駐車場設置場所一時貸付に関する募集要項に基づき市有財産有料駐車場設置場所一時貸付の一般競争入札に参加したいので，必要書類を添えて下記のとおり申し込みます

１　入札対象の市有財産（守谷市市有財産有料駐車場設置場所）

守谷市御所ケ丘一丁目３番地の一部

２　添付書類

　　　別紙のとおり

様式第２号

誓　　　　　約　　　　　書

令和　　年　　月　　日

守谷市長　松丸　修久　　様

　　　　　　　　　　　　（申込人）　住所又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　㊞
連絡先(電話番号)
(ファックス番号)

　私は，守谷市が実施する守谷市市有財産有料駐車場設置場所一時貸付の一般競争入札の参加申込みに当たり，下記の事項を誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　一般競争入札参加申込書の提出に際し，守谷市市有財産有料駐車場設置場所一時貸付に関する募集要項及び入札説明書の内容について十分理解し，承知の上で申し込みます。

２　守谷市市有財産有料駐車場設置場所一時貸付に関する募集要項の「入札参加資格要件」に定めるすべての要件を満たします。

３　入札参加資格の確認のため，市が警察に照会することについて同意します。

様式第３号

有料駐車場実績調書

令和　　年　　月　　日

守谷市長　松丸　修久　　様

（申込人）住所又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　㊞
連絡先(電話番号)
(ファックス番号)

記

１　有料駐車場の設置事業において，自ら管理・運営する５年以上の実績を有しています。
	設置施設名等
	所在地
	収容台数
	設置期間

様式第４号
入　　　札　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

守谷市長　松丸　修久　様

　住所又は
所 在 地

氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

件　名　　守谷市市有財産有料駐車場設置場所一時貸付の一般競争入札

	入札金額
(年額貸付料)

上記のとおり，守谷市市有財産有料駐車場設置場所一時貸付に関する募集要項その他関係法令を遵守し，入札及び契約に関する事項を承諾の上，入札します。

注１　消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず，見積もった契約希望金額の110分の100（税抜）に相当する金額を記載してください。
　２　記入には，黒のペン又はボールペンを用い，入札金額は，算用数字で記入し，金額の頭には，「￥」の記号を付してください。
　３　金額の訂正は無効です。
　４　記名押印がないものは無効です。
[bookmark: _GoBack]
様式第５号
委　　　任　　　状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

守谷市長　松丸　修久　様

（委任者）　住所又は
　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先(電話番号)
(ファックス番号)

件　名　　守谷市市有財産有料駐車場設置場所一時貸付の一般競争入札

私は，下記の者を代理人と定め，上記の入札に関する一切の権限を委任します。

代理人　　住　所
　　　（受任者）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞